ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2021

 của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND tỉnh

phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban ngành

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và UBND các xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2021 của các sở, ban ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố

và UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 3391/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách

hành chính năm 2021 của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Bình Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, Cơ quan Thường

trực Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính cấp xã năm 2021

tại Công văn số  1052-CV/TCNV ngày 07/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2021 của

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Bình Sơn.

(Chi tiết tại các biểu mẫu kèm theo).

Điều 2. Căn cứ kết quả Chỉ số cải cách hành chính năm 2021, UBND các

xã, thị trấn tổ chức quán triệt, nghiêm túc rút kinh nghiệm; có giải pháp khắc

phục những tồn tại, hạn chế về công tác cải cách hành chính năm 2021 để cải

thiện, nâng cao thứ hạng Chỉ số cải cách hành chính của địa phương trong những

năm tiếp theo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 2

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Thủ

trưởng các phòng, ban thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP, CVNV;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2022-01-10T07:10:41+0700

		2022-01-10T09:02:07+0700

		2022-01-10T09:02:07+0700

		2022-01-10T09:02:07+0700

		2022-01-10T09:02:07+0700